РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Усть-Донецкого городского поселения №12 от 18 ноября 2005 года                  «О земельном налоге»
	        Принято

Собранием депутатов
	     №33
	       «27» декабря 2016 года

В связи с протестом прокурора Усть-Донецкого района на решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 18.11.2005 №12 «О земельном налоге» и руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2015 №396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую НК РФ», Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:
 1. Внести в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 18 ноября 2005 года № 12 «О земельном налоге»  следующее изменение:
- пункт 7 решения признать утратившим силу.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
      3. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения «По бюджету, налогам и собственности».
Председатель Собрания депутатов -

глава Усть-Донецкого   городского поселения
                            В.Н. Скрипников